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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02114010E

2. Data e Regjistrimit 14/09/2020
3. Emri i Subjektit Central Pharma Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kosovarëve, pranë Digës së 
Liqenit. 
5.790.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hapjen, zhvillimin, menaxhimin dhe kryerjen e aktiviteteve 

ne fushen e shendetesise (mjekesi, parafarmaceutike, 
farmaceutike, optike, higjenizim, distribuim te 
medikamenteve, materialemeve mjekesore, integratoreve 
ushqimore, bimeve medicinale dhe cdo lloj artikulli ne fushat 
e shendetesise, stomatologji, sherbime diagnostikuese 
mbeshtetese etj). Import - eksport dhe tregeti me pakicë dhe 
me shumicë te artikujve dhe mallrave parafarmaceutike, 
farmaceutike, higjenosanitare, optike, dentare, kozmetike, 
veterinare, ushqimore, dietike, lende te para apo produkte 
dhe mallra te licencuara nga organet e tjera kompetente në 
rastet kur kërkohet etj. Tregtim artikuj per femijë si ushqyes, 
shtesa ushqimore, biberonë ushqyes, shishe biberoni, lodra 
per femije etj. Import-eksport pajisjesh mjekësore, 
reagentëve dhe kiteve, servis pajisjesh mjekesore dhe 
mirëmbajtje.  Cdo aktivitet ndihmës në përputhje me 
legjisiacionin shqiptar i cili i shërben aktivitetit të saj 
kryesor. Veprimtari ne fushen e arsimit parauniversitar dhe 
universitar mbi edukimin shendetesor. Veprimtari ne 
turizmin mjekesor, rezervimin, kontraktimin e sherbimeve 
shendetesore per te trete.  Ofrimin e sherbimit te konsulencës 
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teknike, marketingut ne veprimtarise se bizneseve ne fushen 
e shendetesise, hapjen e linjave te prodhimit farmaceutike 
etj. Ngritje klinikash mjekësore të specializuara ose të 
pergjithshme dhe shfrvtezimi i tyre, fabrikimi dhe tregtimi i 
produkteve të lartëpërmendura, konsulencë teknike, dhe 
sipërmarrje marketingu ne fushen e shendetesisë, organizimi 
i kurseve te trajnimit dhe edukimit afatshkurter dhe afatgjate 
per fushën e shendetesisë. Dhënie ne perdorim dhe me qera 
te aparaturave. etj. Te kryeje investime ne sektorin publik ne 
fusha te ndryshme sherbimi dhe prodhimi. Veprimtari ne 
turizem, hoteleri, sherbime restoranti, bar kafe, agroturizem, 
agrobiznes etj. Aktivitete ne fushen e turizmit si guidat 
turistike, paketave turistike. Promovimin e vlerave e 
trashegimise kulturore dhe traditave te zones ku shtrin 
veprimtarine shoqeria. Kuitivim dhe prodhim te kulturave 
bujqesore, blegtorale, bletarise, bimeve medicinale etj. 
Ruajtja, konservimi, perpunimi, ekspozimi, trajtimi shitja me 
pakice dhe shumice e tyre brenda dhe jashte vendit. Krijim, 
menaxhim dhe zhvillim te sherbimeve ne aktivitete si bar, 
restorant, katering, bujtina, hoteleri, plazhit etj. Krijim, 
menaxhim dhe zhvillim te fermave bujqesore. Organzimin e 
panaireve ne fushat e veprimtarise se shoqerise. Qender e 
shendetit mendor dhe fizik. Import eksport i produkteve 
bujqesore, blegtorale si dhe produkteve, materialeve, 
pajisjeve dhe sherbimeve ne fushen e bujqesise, blegtorise, 
arsimit, shendetesise etj. Konsulenca, trajnime, analiza, 
raporte, ngritje kapacitetesh per institucione dhe organizata 
per fushat e veprimtarise se shoqerise. Botime te teksteve, 
librave dhe veprimtarive te tjera ne fushen e edukimit 
parauniversitar dhe universitar si dhe te ofrimit te edukimit 
alternative. Ofrimin e veprimtarise ne arsimin profesional. 
Ofrimin e  sherbimit  te  kontrollit   shendetesor ne pune, 
Mjekut  te  Punes. Sherbime  ndermjetesimi dhe  konsulence 
ne fushen e  kontrollit   shendetesor ne  pune  dhe jo  vetem. 
Shoqeria   do  te  kryej aktivitet  ne fushen  e edukimit  
shendetsor  per profesionist. Kjo  veprimtari, e edukimit  
shendetsor do te  kryhet   edhe  per  studentet, specializantet, 
praktikantet  dhe  persona te tjere  te  interesuar  ne fushen  e  
shendetit, mjekesise  se  punes dhe  jo  vetem,    neperrnjet  
organizimit  te  kurseve, seminareve, takimeve  tematike, 
organizimeve  shkollore  dhe akademike. Ofrimi i 
sherbimeve te  Dezinfektim, Dezinsektim dhe Deratizim, 
largimin e  zvarranikeve  dhe shpendeve  dhe  cfaredo 
sherbimi  lidhur me eleminimin e vektoreve  te semundjeve  
ne shendetin publik. Ofrimi i  sherbimit  te  pastrim  dhe  
higjenizim te  ambienteve publike dhe private. Import 
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eksport  i produkteve  biocide per dezinfektim, import 
eksport  i produkteve te pastrim  higjenizim si dhe  ushtrimin  
e aktivitetit  tregetar te  shitjes  me  shumice  e pakice  te  
produkteve  pastrim-higjenizim  dhe lenedeve biocide per 
DDD. Import eksport i  lendeve  kimike dezinfektuese 
higjenizuese  dhe  te gjitha subsatancave  kimike  te cilat   
sherbejne  per higjenizim dhe dezinfektim.
Hysen Dika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2022                Deri: 22/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët QamilDika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.790.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Farmaci ITALPHARMA
E-Mail: centralpharmaalbania@gmail.com  
Telefon: 0692404124  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-586609-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589729-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2020 per ndryshimin e emrit 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Central Pharma Group")          u be            ("Farmaci 
ITALPHARMA")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467A807C-097D-469F-849E-1DF9DEF8E8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F595E3E5-EBC1-495E-9ECE-CE2A36249263
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-981008-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.08.2022, për ndryshim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hysen Dika")                      Nga data "22/08/2022             
Ne daten "22/08/2027
eshte larguar administratori:            ("Qamil Dika")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994279-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
A2. Pasqyrat e performances (sipas natyres).xlsx
Vendimi i ortakut.pdf
A1. Pasqyrat e pozicionit finanaciare.xlsx

05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-039084-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.11.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Hapjen, zhvillimin, menaxhimin dhe kryerjen e aktiviteteve ne fushen 
e shendetesise (mjekesi, parafarmaceutike, farmaceutike, optike, higjenizim, distribuim te 
medikamenteve, materialemeve mjekesore, integratoreve ushqimore, bimeve medicinale 
dhe cdo lloj artikulli ne fushat e shendetesise, stomatologji, sherbime diagnostikuese 
mbeshtetese etj). Import - eksport dhe tregeti me pakicë dhe me shumicë te artikujve dhe 
mallrave parafarmaceutike, farmaceutike, higjenosanitare, optike, dentare, kozmetike, 
veterinare, ushqimore, dietike, lende te para apo produkte dhe mallra te licencuara nga 
organet e tjera kompetente në rastet kur kërkohet etj. Tregtim artikuj per femijë si ushqyes, 
shtesa ushqimore, biberonë ushqyes, shishe biberoni, lodra per femije etj. Import-eksport 
pajisjesh mjekësore, reagentëve dhe kiteve, servis pajisjesh mjekesore dhe mirëmbajtje.  
Cdo aktivitet ndihmës në përputhje me legjisiacionin shqiptar i cili i shërben aktivitetit të 
saj kryesor. Veprimtari ne fushen e arsimit parauniversitar dhe universitar mbi edukimin 
shendetesor. Veprimtari ne turizmin mjekesor, rezervimin, kontraktimin e sherbimeve 
shendetesore per te trete.  Ofrimin e sherbimit te konsulencës teknike, marketingut ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2988C4D5-36F3-4C6B-8B6F-086BC4B2A237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2988C4D5-36F3-4C6B-8B6F-086BC4B2A237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026EB60D-0A16-437E-8961-BABF45CCEEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DB8D72-5379-45DA-87E9-0E2DDDDD43E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B0ADD5-F959-4F5B-B553-58FF0C479AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5066D94A-69E7-4D72-8AA2-428E50B6FF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6E943A-BBDA-488D-99A5-2566B53537FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B8EFCE-CA28-48A6-84A1-81AECA09B2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A23CAD9-6730-42A6-91CF-85CD72E05129
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veprimtarise se bizneseve ne fushen e shendetesise, hapjen e linjave te prodhimit 
farmaceutike etj. Ngritje klinikash mjekësore të specializuara ose të pergjithshme dhe 
shfrvtezimi i tyre, fabrikimi dhe tregtimi i produkteve të lartëpërmendura, konsulencë 
teknike, dhe sipërmarrje marketingu ne fushen e shendetesisë, organizimi i kurseve te 
trajnimit dhe edukimit afatshkurter dhe afatgjate per fushën e shendetesisë. Dhënie ne 
perdorim dhe me qera te aparaturave. etj. Te kryeje investime ne sektorin publik ne fusha 
te ndryshme sherbimi dhe prodhimi. Veprimtari ne turizem, hoteleri, sherbime restoranti, 
bar kafe, agroturizem, agrobiznes etj. Aktivitete ne fushen e turizmit si guidat turistike, 
paketave turistike. Promovimin e vlerave e trashegimise kulturore dhe traditave te zones 
ku shtrin veprimtarine shoqeria. Kuitivim dhe prodhim te kulturave bujqesore, blegtorale, 
bletarise, bimeve medicinale etj. Ruajtja, konservimi, perpunimi, ekspozimi, trajtimi shitja 
me pakice dhe shumice e tyre brenda dhe jashte vendit. Krijim, menaxhim dhe zhvillim te 
sherbimeve ne aktivitete si bar, restorant, katering, bujtina, hoteleri, plazhit etj. Krijim, 
menaxhim dhe zhvillim te fermave bujqesore. Organzimin e panaireve ne fushat e 
veprimtarise se shoqerise. Qender e shendetit mendor dhe fizik. Import eksport i 
produkteve bujqesore, blegtorale si dhe produkteve, materialeve, pajisjeve dhe sherbimeve 
ne fushen e bujqesise, blegtorise, arsimit, shendetesise etj. Konsulenca, trajnime, analiza, 
raporte, ngritje kapacitetesh per institucione dhe organizata per fushat e veprimtarise se 
shoqerise. Botime te teksteve, librave dhe veprimtarive te tjera ne fushen e edukimit 
parauniversitar dhe universitar si dhe te ofrimit te edukimit alternative. Ofrimin e 
veprimtarise ne arsimin profesional.")          u be            ("Hapjen, zhvillimin, 
menaxhimin dhe kryerjen e aktiviteteve ne fushen e shendetesise (mjekesi, 
parafarmaceutike, farmaceutike, optike, higjenizim, distribuim te medikamenteve, 
materialemeve mjekesore, integratoreve ushqimore, bimeve medicinale dhe cdo lloj 
artikulli ne fushat e shendetesise, stomatologji, sherbime diagnostikuese mbeshtetese 
etj). Import - eksport dhe tregeti me pakicë dhe me shumicë te artikujve dhe mallrave 
parafarmaceutike, farmaceutike, higjenosanitare, optike, dentare, kozmetike, 
veterinare, ushqimore, dietike, lende te para apo produkte dhe mallra te licencuara 
nga organet e tjera kompetente në rastet kur kërkohet etj. Tregtim artikuj per femijë 
si ushqyes, shtesa ushqimore, biberonë ushqyes, shishe biberoni, lodra per femije etj. 
Import-eksport pajisjesh mjekësore, reagentëve dhe kiteve, servis pajisjesh 
mjekesore dhe mirëmbajtje.  Cdo aktivitet ndihmës në përputhje me legjisiacionin 
shqiptar i cili i shërben aktivitetit të saj kryesor. Veprimtari ne fushen e arsimit 
parauniversitar dhe universitar mbi edukimin shendetesor. Veprimtari ne turizmin 
mjekesor, rezervimin, kontraktimin e sherbimeve shendetesore per te trete.  Ofrimin 
e sherbimit te konsulencës teknike, marketingut ne veprimtarise se bizneseve ne 
fushen e shendetesise, hapjen e linjave te prodhimit farmaceutike etj. Ngritje 
klinikash mjekësore të specializuara ose të pergjithshme dhe shfrvtezimi i tyre, 
fabrikimi dhe tregtimi i produkteve të lartëpërmendura, konsulencë teknike, dhe 
sipërmarrje marketingu ne fushen e shendetesisë, organizimi i kurseve te trajnimit 
dhe edukimit afatshkurter dhe afatgjate per fushën e shendetesisë. Dhënie ne 
perdorim dhe me qera te aparaturave. etj. Te kryeje investime ne sektorin publik ne 
fusha te ndryshme sherbimi dhe prodhimi. Veprimtari ne turizem, hoteleri, sherbime 
restoranti, bar kafe, agroturizem, agrobiznes etj. Aktivitete ne fushen e turizmit si 
guidat turistike, paketave turistike. Promovimin e vlerave e trashegimise kulturore 
dhe traditave te zones ku shtrin veprimtarine shoqeria. Kuitivim dhe prodhim te 
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kulturave bujqesore, blegtorale, bletarise, bimeve medicinale etj. Ruajtja, 
konservimi, perpunimi, ekspozimi, trajtimi shitja me pakice dhe shumice e tyre 
brenda dhe jashte vendit. Krijim, menaxhim dhe zhvillim te sherbimeve ne aktivitete 
si bar, restorant, katering, bujtina, hoteleri, plazhit etj. Krijim, menaxhim dhe 
zhvillim te fermave bujqesore. Organzimin e panaireve ne fushat e veprimtarise se 
shoqerise. Qender e shendetit mendor dhe fizik. Import eksport i produkteve 
bujqesore, blegtorale si dhe produkteve, materialeve, pajisjeve dhe sherbimeve ne 
fushen e bujqesise, blegtorise, arsimit, shendetesise etj. Konsulenca, trajnime, analiza, 
raporte, ngritje kapacitetesh per institucione dhe organizata per fushat e 
veprimtarise se shoqerise. Botime te teksteve, librave dhe veprimtarive te tjera ne 
fushen e edukimit parauniversitar dhe universitar si dhe te ofrimit te edukimit 
alternative. Ofrimin e veprimtarise ne arsimin profesional. Ofrimin e  sherbimit  te  
kontrollit   shendetesor ne pune, Mjekut  te  Punes. Sherbime  ndermjetesimi dhe  
konsulence ne fushen e  kontrollit   shendetesor ne  pune  dhe jo  vetem. Shoqeria   do  
te  kryej aktivitet  ne fushen  e edukimit  shendetsor  per profesionist. Kjo  
veprimtari, e edukimit  shendetsor do te  kryhet   edhe  per  studentet, specializantet, 
praktikantet  dhe  persona te tjere  te  interesuar  ne fushen  e  shendetit, mjekesise  
se  punes dhe  jo  vetem,    neperrnjet  organizimit  te  kurseve, seminareve, takimeve  
tematike, organizimeve  shkollore  dhe akademike. Ofrimi i sherbimeve te  
Dezinfektim, Dezinsektim dhe Deratizim, largimin e  zvarranikeve  dhe shpendeve  
dhe  cfaredo sherbimi  lidhur me eleminimin e vektoreve  te semundjeve  ne shendetin 
publik. Ofrimi i  sherbimit  te  pastrim  dhe  higjenizim te  ambienteve publike dhe 
private. Import eksport  i produkteve  biocide per dezinfektim, import eksport  i 
produkteve te pastrim  higjenizim si dhe  ushtrimin  e aktivitetit  tregetar te  shitjes  
me  shumice  e pakice  te  produkteve  pastrim-higjenizim  dhe lenedeve biocide per 
DDD. Import eksport i  lendeve  kimike dezinfektuese higjenizuese  dhe  te gjitha 
subsatancave  kimike  te cilat   sherbejne  per higjenizim dhe dezinfektim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046041-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.790.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "5.790.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qamil Dika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("5.790.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBF82FC-0A30-4146-AAA3-23817696B084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6040268-3177-4150-90BB-F09518E692AE
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Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


